
VÝSTRAHA! CO BY MĚL KAŽDÝ RODIČ
BEZPODMÍNEČNĚ VĚDĚT O SPOLEČNOSTI
PFIZER!
- CZ24 News | 26. listopadu 2021

Generálním ředitelem společnosti Pfizer (tržní kapitalizace: 240,5 miliardy dolarů) je Albert Bourla
(odměna za rok 2020: 21 milionů dolarů). Bourla a jeho kolegové chtějí, aby americké děti začaly být
do Dne díkůvzdání očkovány covid vakcínou jeho společnosti.

Poté, co Bidenova administrativa minulý týden schválila posilovací injekce společnosti Pfizer
(odhadované celosvětové tržby: 26 miliard dolarů), se společnost chlubí výsledky studií (předběžnými
a odborně nerecenzovanými), které údajně ukazují „silnou“ protilátkovou odpověď a „příznivé“
bezpečnostní výsledky u dětí ve věku 5-11 let, které v klinických studiích dostaly kombinaci dvou
dávek.

     Zde je několik faktů, které musí všichni rodiče vědět o společnosti Pfizer, než dovolí svým malým
dcerám a synům, aby se staly pokusnými králíky nadnárodní korporace, která se snaží jen
maximalizovat zisk.

Před pětadvaceti lety vyslala společnost Pfizer tým do nigerijského Kana během epidemie
meningokokové meningitidy. Provedli „otevřenou“ klinickou studii zahrnující 200 dětí, z nichž
polovina dostala nové antibiotikum Trovan společnosti Pfizer a polovina zlatý standard léčby,
Ceftriaxon. Kontrolní orgány upozornily, že společnost Pfizer používala podstatně nižší dávky
Ceftriaxonu, aby zmanipulovala zkoušky ve prospěch přípravku Trovan.

V době, kdy probíhala studie v Kanu, usilovala společnost Pfizer o schválení své nejnovější
potenciální miliardové dojné krávy pro pediatrické použití ze strany FDA. Jedenáct nigerijských dětí
zemřelo: pět po podání přípravku společnosti Pfizer a šest po podání nižších dávek staršího léku.

 

 

     Dávejte pozor, rodiče. Podle vyšetřování deníku Washington Post provozovatelé klinických
studií společnosti Pfizer neodstavili jednu desetiletou dívku trpící meningitidou od experimentálního
přípravku Trovan a nepodali jí standardní, osvědčenou léčbu – i když bylo jasné, že se její stav
zhoršuje. Jedno oko jí znehybnělo. Ztratila sílu a pak zemřela. Nigerijský lékař, který pro společnost
Pfizer na studie dohlížel, přiznal, že jeho kancelář „zpětně vydala schvalovací dopis“ pro studie na
lidech, který „mohl být napsán rok poté, co studie proběhla“. Informovaný souhlas byl „znesnadněn“

https://cz24.news/vystraha-co-by-mel-kazdy-rodic-bezpodminecne-vedet-o-spolecnosti-pfizer/
https://cz24.news/vystraha-co-by-mel-kazdy-rodic-bezpodminecne-vedet-o-spolecnosti-pfizer/
https://cz24.news/vystraha-co-by-mel-kazdy-rodic-bezpodminecne-vedet-o-spolecnosti-pfizer/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC1119465/
https://biotech.law.lsu.edu/cases/research/Abdullahi_v_Pfizer.htm
https://cz24.news/donate/


jazykovými a vzdělávacími bariérami.

     Jeden z rozhořčených afrických deníků požadoval, „aby nám vláda sdělila, zda byly naše děti
použity jako pokusná morčata, a pokud ano, kdo se takového zločinu dopustil a kdo je za něj
zodpovědný“. Po letech vleklých soudních sporů s farmaceutickým gigantem dosáhly nigerijské
rodiny mimosoudního vyrovnání ve výši 75 milionů dolarů, které bylo zpečetěno doložkou o
mlčenlivosti.

Samostatná žaloba whistleblowera Juana Walterspiela, bývalého náměstka ředitele společnosti
Pfizer pro centrální výzkum a specialisty na dětské infekční nemoci z Yale univerzity, tvrdí, že ho
společnost vyhodila jako odplatu za to, že před smrtícím fiaskem v Kanu i po něm upozornil na to, že
metody studie jsou „nesprávné a nebezpečné“. Walterspiel dále tvrdil, že společnost Pfizer uplácela
nigerijské úředníky, aby pokračovali ve studii a omezili bezpečnostní opatření, protože „v sázce byly
akcie společnosti a bonusy“.

Společnost Pfizer se snažila Walterspielova obvinění potlačit, ale byla donucena k dohodě poté, co
server  WikiLeaks zveřejnil diplomatické depeše, z nichž vyplývá, že se společnost Pfizer snažila
vyhrabat špínu na nigerijského státního zástupce, aby ho donutila stáhnout žaloby státních a
federálních orgánů v Africe.

     Tajná interní zpráva nigerijské vlády, která unikla na veřejnost až několik let poté, co byla
sepsána, dospěla k závěru, že společnost Pfizer porušila mezinárodní právo tím, že provedla
nezákonnou zkoušku neregistrovaného léku a neinformovala rodiče dětí, že léčba meningitidy je
experimentální. Vládní panel označil tragédii s přípravkem Trovan za „jasný případ zneužití
nevědomých“.

Pokud si myslíte, že tato korupce byla jen anomálií, špatně pochopeným altruismem nebo
„dezinformací“, doporučuji vám, abyste si začali dělat vlastní domácí úkoly, než se zdraví a život
vašeho dítěte stanou jen další cenou za podnikání Big Pharma společností.

Vyhledejte na internetu a v databázi PubMed (dokud ještě můžete) hesla „Pfizer“, „Celebrex“,
„Bextra“, „Geodon“, „Zyvox“, „Lyrica“ a „Neurontin“.

Zjistěte si více o tom, proč společnost Pfizer zaplatila v roce 2009 nejvyšší pokutu za podvody ve
zdravotnictví v americké historii (2,3 miliardy dolarů), aby vyřešila obvinění z nezákonného
předložení falešných žádostí vládě a uplácení poskytovatelů zdravotní péče, aby je přiměla
předepisovat jejich výrobky.

     Přečtěte si více o téměř 3 000 osobách, u kterých se po užívání léku na odvykání kouření Chantix
společnosti Pfizer objevily sebevražedné myšlenky a závažné psychické poruchy. Společnost Pfizer
vyplatila na urovnání těchto případů téměř 300 milionů dolarů. Nebo o téměř 10 000 ženách, které
získaly nárok na odškodnění ve výši téměř 1 miliardy dolarů poté, co se u nich objevila rakovina prsu
související s hormonální substituční terapií Prempro společnosti Pfizer.

A rodiče nezapomeňte, že pandemičtí spekulanti, kteří chtějí získat bezprecedentní mnohamiliardové
zisky z nekonečného množství vakcín podávaných od kolébky do hrobu po celém světě, mají tu
nejstrašlivější imunitu, jakou kdy člověk vytvořil: imunitu vůči odpovědnosti za svůj obchodní model,
který ohrožuje životy!

Chraňte své děti za každou cenu před Big Pharma společnostmi, aby se životy vašich dětí

https://www.washingtonpost.com/gdpr-consent/?next_url=https%3a%2f%2fwww.washingtonpost.com%2farchive%2fpolitics%2f2001%2f01%2f16%2fdoctors-say-drug-trials-approval-was-backdated%2f81dd748e-296e-444c-864d-8d2a898b8688%2f
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC1471980/
https://www.cbsnews.com/news/pfizer-bribed-nigerian-officials-in-fatal-drug-trial-ex-employee-claims/
https://www.cbsnews.com/news/wikileaks-and-a-failed-secrecy-bid-push-pfizer-to-settle-fatal-drug-test-case/
https://www.drugwatch.com/manufacturers/pfizer/
https://www.bloomberg.com/news/articles/2012-06-19/pfizer-paid-896-million-in-prempro-accords-filing-shows-1-


nestaly jen „dalšími náklady“ farmaceutických gigantů.

 

 

Zdroj: vwww.unz.com

Preklad: bezpressunews

Autor: Daniela


